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Warszawa, dnia 25.06.2020 r.

WYJASNIENIE

Do specyfikacji warunkéw konkursu ofert na Dot. ,,Ustuga dzierzawy i serwis kopiarek dla potrzeb
MSSW z dostarczeniem materiatéw eksploatacyjnych i czgéci zamiennych™”

Pytanie 1:

Zakladaja Panstwo ze w ramach umowy wykonawca dostarczy tonery oraz pozostale elementy
eksploatacyjne na okres umowy tj. 36 m-cy przy zatozeniu, ze miesigczny abonament na wydruki
czarno-biate to 60 000, natomiast kolorowe to 500 stron. Co w przypadku, gdy ilos¢ wydrukoéw
realizowanych bedzie wigksza niz Panstwo przewiduja, takiej sytuacji nie przewiduje umowa, a
generuje ona na Wykonawcy dodatkowe koszty zwigzane zardwno z tonerami jak i materiatami
eksploatacyjnymi.

Odpowiedz:

Po przekroczeniu pakietu kopii w ilosci 60 000 kopii/miesigcznie, Zamawiajacy begdzie ponosit
koszt wynikajacy z kazdej kolejnej kopii wg stawek przedstawionych przez Wykonawce
(w zatgczeniu poprawiony Formularz Ofertowy).

Pytanie 2:
Czy wykonawca podczas dostawy urzadzenia ma dostarczy¢ zapas tonero6w na caty okres umowy,
czy beda one zamawiane zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedz:
Tonery beda zamawiane sukcesywnie zgodnie z zapotrzebowaniem.

Jednoczes$nie Zamawiajacy poprawia oczywista omytke, ktora wystepuje w ,,Projekcie umowy
dzierzawy” w §3 ust.4, zmienia stowo ,,Zamawiajacego” na ,,Wykonawcg”.

W zwiazku z wplynigciem pytan do SWKO i przewidywanymi zmianami do specyfikacji
Zamawiajgcy zmienia termin skladania i otwarcia ofert — (sktadanie ofert: dnia 29.06.2020 r.
godz.11:00, otwarcie ofert dnia 29.06.2020 r. godz.11:30).
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